
      UBND TỈNH HƯNG YÊN 

      SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

 Số:         /QĐ-SKHCN  

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày        tháng 3 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động công chức 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH HƯNG YÊN 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nghị định số 03/2024/NĐ-CP ngày 11/01/2024 của Chính phủ Quy 

định về cơ quan thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và hoạt động của cơ 

quan được giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành; 

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế và cán bộ, 

công chức, viên chức, người lao động tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của UBND tỉnh 

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và 

Công nghệ Hưng Yên;  

Căn cứ Nghị quyết cuộc họp giao ban giữa tập thể lãnh đạo Sở với các phòng, 

đơn vị thuộc, trực thuộc Sở ngày 20/3/2024 về bố trí, sắp xếp biên chế sau khi hợp 

nhất Phòng Quản lý Chuyên ngành và Phòng Công nghệ và Thị trường công nghệ 

thành Phòng Công nghệ và Đổi mới sáng tạo để đảm bảo các phòng tham mưu tổng 

hợp và chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở có tối thiểu từ 05 biên chế công chức theo 

quy định 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động bà Đoàn Thị Mỹ Hạnh, chuyên viên Phòng Công nghệ và 

Đổi mới sáng tạo đến nhận công tác tại Thanh tra Sở kể từ ngày 01/4/2024. 

Điều 2. Bà Đoàn Thị Mỹ Hạnh có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc có 

liên quan tại Phòng Công nghệ và Đổi mới sáng tạo trước khi đến nhận công tác tại 

Thanh tra Sở. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Công nghệ và Đổi mới sáng tạo; 

Chánh Thanh tra Sở; Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan và bà Đoàn Thị 

Mỹ Hạnh căn cứ Quyết định thi hành ./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, hồ sơ cán bộ.                                                                                           

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Tùng Chuẩn 
 

 



 

 

 

 

 


		2024-03-22T16:50:19+0700


		2024-03-22T17:02:17+0700


		2024-03-22T17:19:58+0700


		2024-03-22T17:19:58+0700


		2024-03-22T17:19:58+0700




